

**Factura**
Ref. : R-001550Fecha de la factura : 05/02/2021
Fecha de vencimiento : 05/02/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100203 - DOC BLUSA BB RECTA BLUSA BEBE RECTA	19%	35.294,1176 5	1	35.294,12
100361 - DOC MEDIA NIÑ@ TALONERA VALETA DAMA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100920 - 9 DOC MEDIA TALONERA DAMA	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
100170 - DOC MED REFLEC TALO AMAR DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	7.563,02521	1	7.563,03
BLUSA DAMA	19%	11.764,7058 8	1	11.764,71
100123 - BUSO M LARGA TU PIEDRAS BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	7.142,85714	1	7.142,86
BLUSA MANGA	19%	8.403,36134	1	8.403,36
BLUSA MANGA	19%	5.462,18487	4	21.848,74
BLUSA MANGA	19%	4.621,84874	6	27.731,09

Total (Base imp.)	141.596,65
Total IVA 19%	26.903,35
Total	168.500,00
Pagado	168.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
05/02/2021	168.500,00	Efectivo	R-001550